Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ELJ-FB101JF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ELJ-FB101JF Details PDF
ELJ-FB101JF
Hersteller-Teilenummer: ELJ-FB101JF
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100UH 105MA 8.8 OHM
Datenblätter: ELJ-FB101JF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ELJ-FB101JF
Hersteller Panasonic
Beschreibung FIXED IND 100UH 105MA 8.8 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie FB
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.134" (3.40mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 105mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1812
Induktivität 100µH
Q @ Frequenz 40 @ 2.52MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 8.8 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 6.7MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ELJ-FB100JF
Panasonic
FIXED IND 10UH 235MA 1.8
OHM SMD
ELJ-FB102JF
Panasonic
FIXED IND 1MH 40MA 53 OHM
SMD
ELJ-FAR82KF2
Panasonic
FIXED IND 820NH 245MA 610
MOHM
ELJ-FB101KF
Panasonic
FIXED IND 100UH 105MA 8.8
OHM
ELJ-FAR82MF2
Panasonic
FIXED IND 820NH 245MA 610
MOHM
ELJ-FAR68MF2
Panasonic
FIXED IND 680NH 260MA 550
MOHM
ELJ-FB120JF
PanaVise
FIXED IND 12UH 225MA 1.9
OHM SMD
ELJ-FB102KF
Panasonic
FIXED IND 1MH 40MA 53 OHM
SMD
06035A331FAT2A 08051U3R9DAT2A 12061C562MAT2A 1206SMFFUSE 1/2A 63V 12CWQ06FN
800A820JT250XT APT5012JLL BQ24161CYFFR BSM50GD60DN2E3226 BZX79-C75
CC0805KRX7RABB471 CC2640F128RHBR CD4066BMR CDBA340L-G CLC1606IST5
DSS2540M-7B DTA114YUBTL ELJ-FB102JF ELJFCR68KF ELJND68NKF
ELJRF68NJF F1206HI5000V032TM GRM022R71A101MA01L ICS9LVRS395CKLFT IRF1010Z
IRKJ71/10A IS61NLP12836B-200TQL LT1222IS8#TRPBF LT1931IS5#TRPBF LTC2230CUP#TRPBF
LX4FS1EH5BBCIGB1 MAX703CSA-T MC74VHC74DTG MICRON40 P0901UCL
PCD3349AT/076 PM60CSJ-060 R8J73460BGZV S-1009N42H-M5T2U SI2304DS-T1-GE3
SI4559ADY-T1-GE3 SKKT210/08E SKKT57B/16E SMAJ7.5CA-E3/61 SMCJ20CA-E3/57T
SMCJ22/57 STK0160I TC55464AJ-20-EL TL432AQDBZT XP131A1145SR-G